



طرح فروش کولرهای اکسترا به قیمت سال قبل

از هم اکنون به فکر تابستان نان باشید



تقدیر و اقساط

۵ سال گارانتی طلایی (تعویض موتور) / حمل رایگان تا منزل مشتری / نصب رایگان / تولید این محصول به صورت سفارشی می باشد / آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱ / ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۶۱۸۳۹۸

پنجشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۹ * ۲۲ شعبان ۱۴۴۱ * ۱۶ آوریل ۲۰۲۰

آعلام فرزان جنوبی

استاندار در ستاد مدیریت بیماری کرونا:

نظارت و بازرسی از امروز جدی ترمی شود

صفحه ۵

معاون عمرانی استاندار برای دستگاه های اجرایی تعیین کرد:

تکلیف فوری؛ سیل بندی برای بیرجند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی بر سرعت بخشیدن به پروژه ایمن سازی شهر بیرجند تأکید کرد. همزمان با بارندگی های اخیر، میرجعفریان از مسیل ها، رودخانه های فصلی و نقاط سیل خیز شهر بیرجند بازدید کرد. وی در این بازدید میدانی، وضعیت ورودی های شهر بیرجند، نقاط سیل خیز محدوده شهرک صنعتی و محورهای مواصلاتی منطقه به ویژه روستاهای مجاور از جمله امیرآباد و بند امیرشاه را بررسی و کنترل نمود. ... مشروح در صفحه ۵

عکس: مجتبی کریمی

تاکید نماینده منتخب بیرجند بر حفظ کویر تابر با منابع موجود ۲ / امروز: آخرین مهلت نام نویسی اصناف در سامانه سلامت ۳ / ۹۰ درصد مصوبات سفرهای شهرستانی استاندار در فاز عملیاتی ۵



سرمقاله

* هر م پور

کمی فراتر از بورس را هم ببینیم

حدود یک سال قبل، یعنی اواخر اردیبهشت سال ۹۸، فقط حدود ۱۱ درصد مردم ایران به این سؤال مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران (ایسپا) که پرسیده بود «شما ترجیح می دهید پس انداز خود را چگونه مدیریت کنید؟» پاسخ داده بودند «برای اشتغال زایی و کار آفرینی». در همین زمان، یک و نیم درصد ... مشروح در صفحه ۲

اهتمام لازم مالکین، سازندگان و پیمانکاران در ضد عفونی نمودن کارگاه های ساختمانی و خوابگاه های کارگری فعال

آگهی دعوت به همکاری

شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی واقع در بیرجند قصد دارد عملیات اجرایی پروژه ۴۶۶ واحدی خود را به آدرس حدفاصل بلوار شهید صیاد شیرازی و بلوار شهید ناصری به صورت دستمزدی به مجریان ذیصلاح واگذار نماید.

۱- اجرای کامل فونداسیون و اسکلت بتونی پارکینگ بلوک D شامل (آرما توربندی، قالب بندی و بتن ریزی) ۲- اجرای سقف های عرشه فولادی هشت طبقه در باقیمانده بلوک های C۲ و A۲ و اجرای دیوارهای برشی ۳- اجرای دیوار چینی، تفکیک واحدهای C۲ و A۲ که سقف واحدها اجرا گردیده است.

لازم به ذکر است تأمین و تحویل مصالح مصرفی پای کار بر عهده تعاونی خواهد بود. بدینوسیله از کلیه شرکت های ساختمانی و مجریان و افراد ذیصلاح و علاقه مند به همکاری دعوت می شود ضمن بازدید از محل پروژه به آدرس فوق جهت ارائه پیشنهاد در روزهای زوج به دفتر تعاونی واقع در خیابان شهید تیمورپور پلاک ۸۱ مراجعه فرمایند.

هیئت مدیره تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش

جناب آقای غلامرضا اشرفی

انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را به سمت مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نمایم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی و پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مسئلت داریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند

استخدام

یک موسسه آموزشی جهت تکمیل کادر حسابداری خود نیازمند یک نفر کارشناس حسابداری، مسلط به اکسل و نرم افزارهای حسابداری می باشد

ساعت کاری: ۸ ساعت در روز

حقوق: توافقی

متقاضیان می توانند جهت ارائه رزومه کاری خود در «روزهای غیر تعطیل» از ساعت ۹ الی ۱۳:۳۰ با شماره ۰۹۳۶ ۱۰۸ ۲۸۹۱ تماس بگیرند.

کر بلائیه سیده فاطمه سیادت

قسمت این بود روی از این خاک ساکن عرش معلی باشی نیمه شعبان مقدر گشت تا میهمان سفره حضرت زهرا(س) باشی

در اولین سالگرد آسمانی شدن مادر عزیزمان زنده یاد

باهدیه فاتحه و صلوات یاد و خاطره اش را گرمی می داریم. با توجه به اهمیت صیانت از سلامتی مردم و مصونیت در مقابل بیماری، هزینه مراسم سالگرد جهت خیرات به مؤسسات خیریه اهدا می گردد.

خانواده های: سیادت، صلواتی نژاد و رضانی

۲۹ فروردین ماه روز ارتش جمهوری اسلامی ایران

یادکتاب حماسه ساز و ایمنی و دفاعی ارتش جمهوری اسلامی ایران

روابط عمومی و تبلیغات سپاه انصار الرضا (علیه السلام)

انتخاب با شما در خانه بمانیم یا؟

کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد استانی مبارزه با کرونا

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت خراسان جنوبی

نتیجه رعایت دستورالعمل ها و نکات بهداشتی

عدم رعایت دستورالعمل ها و نکات بهداشتی

کمی فراتر از بورس راهم ببینیم

هرم پور *

داشته اند! یعنی بیش از ده برابر سود عاید صاحب کرده اند! این خبرها باعث شده اکثر کارگزاری های بورس در شهری مثل بیرجند به شدت شلوغ و مملو از افرادی باشد که این روزها با عجله و شوق فراوان به دنبال گرفتن یک کد بورسی هستند. احساس می کنم آنقدر تب بورس همه جا را گرفته که صحبت از آن چندان فایده ای ندارد، امروز هر کسی به اندازه خودش یک صاحب نظر بالقوه و یک جلوربنده بالفعل در بازار بورس است، اما باز هم بیان چند نکته خالی از لطف نیست:

۱ - یکی از بهترین محل های سرمایه گذاری برای مردم با کمترین سرمایه، بورس است. چون هم سود مناسب دارد و هم از شفافیت و امنیت سرمایه گذاری خوبی برخوردار است. هم پول حلالی را به جیب شما می آورد و هم در حوزه توسعه و پیشرفت کشور اثرگذاری مستقیم و غیرمستقیم دارد. به شرط آنکه به قوانین علمی و روانی بورس حتما احترام بگذاریم.

۲ - ریسک پذیری و دانش، دو عامل مهم در تعیین موفقیت در بازار بورس هستند. حتماً عزیزانی که در این زمینه وارد کار شده اند و در حال اخذ کدهای بورسی هستند یا کد گرفته اند، یک مشاور خوب هم در کنارشان داشته باشند و یا سعی کنند آموزش های اولیه را ببینند و بازار بورس را به درستی بفهمند، یا مطالباتی برای کسب آگاهی لازم داشته باشند، در ضمن، صبور باشند و عجله هم نکنند تا خدای ناکرده دچار ضرر و زیان و پشیمانی نشوند.

۳ - در چشم انداز بورس در سال جاری نگرانی هایی وجود دارد؛ از جمله اینکه با بحث و پیروسی کرونا نشانه هایی از رکود در بازار جهانی، عدم رشد دلار متناسب با برآوردها و ناهماهنگی شاخص قیمت ها با انتظارات تورمی مشاهده می شود. لذا شاید آینده بازار بورس چیزی متفاوت از یکی دو سال گذشته اش باشد پس حتماً سرمایه گذاران، تحلیل و بررسی بیشتری در زمینه انتخاب گزینه های سرمایه گذاری و بورس و نوع سهامی که می خواهند خریداری کنند، داشته باشند.

۴ - بورس بازار هم استانی ما نیم نگاهی هم به کارخانجات و عرضه کنندگان «بومی» بورس داشته باشند. یکی از مؤلفه های مهم زمینه ساز توسعه استان همین مشارکت مردم در حوزه توسعه است که می تواند با حمایت از برخی کارخانجات مهم صنعتی استان، بسیار هم مفید باشد.

۵ - نهایتاً یک توصیه مهم دیگر و آن هم اینکه همه سرمایه هایتان را در بورس سرمایه گذاری نکنید. حتی یک بخش یا یک چندم از آن هم می تواند مفید، سودآور و رفع کننده نگرانی هایتان از آینده و زندگی باشد. خلاصه اینکه بورس این روزها عسل شیرین و گوارایی شده است که عموماً به مذاق هر کسی خوش می نشیند، اما اگر در انتخاب این عسل شیرین دقت نشود و یا قرار باشد بیش از ظرفیت به کام کسی ریخته شود، قطعاً نتها تنها سود و فایده ای نخواهد داشت بلکه زهری خواهد بود که ضرر خواهد رساند و پشیمانی های دلسرد کننده به دنبال خواهد داشت. همه به ویژه کم تجربه های بازار بورس دقت بیشتری بکنند و مسئولان هم در صورت ایجاد مشکل، در سال های آینده با موجهی از نارضایتی های تداوم دار اجتماعی و امنیتی و طوفانی از ورشکستگی های پیاپی اقتصادی مواجه نشویم.

(لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۲۰۴۹۲۳۸۲۱ ارسال فرمایید)



پنجشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۹ شماره ۴۶۰۷

نماینده منتخب مردم بیرجند، خوسف و درمیان در بازدید از صنایع استان:

تاکید بر حفظ کویر تایر با منابع موجود

گره‌خبر-نماینده‌منتخب‌مردم‌شهرستان‌های بیرجند، درمیان و خوسف درمجلس شورای اسلامی گفت: باید راهکاری ارائه بدیم تا در حال حاضر از همین نقدینگی استان استفاده کنیم و این کارخانه با عظمت به تعطیلی کشیده نشود چرا که آسبسی جدی برای استان است. خسروی در بازدیدی ۲ ساعته از کارخانه کویر تایر با بیان اینکه در حال حاضر در محاصره هستیم؛ محاصره تحریم چنا و پیروسی کرونا جداست تصریح کرد؛ وضعیت خیلی حساس است و اصلاً مشخص نیست شرایط چه زمانی عادی شود.

پیگیری مشکلات با استدلال

وی با اشاره به اینکه وضعیت کشور در حال حاضر خاص است، گفت: با وجود تمام مشکلات اگر موردی بود به صورت کنبی در اختیار ما قرار گیرد تا چنانچه اقدامی برای رفع مشکلات از دست ما برآید با استدلال و مدرک در مجلس، موضوع را پیگیری کنیم. خسروی افزود: در مقابل زینلی، مدیر عامل کارخانه که پیشکسوت تولید و مجلسی هاست خیلی مجال سخن نیست و بنده فقط برای عرض ارادت و خداقوت امدم و امید است این بازدید مفید و مثمر تمر واقع شود.

بوسه بردستان غیر تمدنان

خسروی به مدیران و کارگران این کارخانه گفت: کویر تایر افتخار استان و کشور است و کارهای بزرگی در راستای اشتغال زایی و تولید تایرهای با کیفیت به عنوان یکی از کالای استراتژیک در این کارخانه انجام داده است که بر دستان غیرتمدن مدیران و کارکنان این

موضوع دارد. وی گفت: شرایط کار کردن در این کارخانه در وضعیت کنونی که تحریم‌ها بیشتر شده و سایه و پیروسی منحوس کرونا نیز کسب و کارها را تحت تاثیر قرار داده بسیار جای تشکر دارد و این یک توفیق خدایی است. وی ادامه داد: هدف ما از این بازدیدها به دست آوردن اطلاعات دقیق است تا هشتم خرداد برای شروع رسمی مجلس، دست خالی نباشیم و بی گنار به آب نزنیم.

تاکید بر بیعت با نماینده جدید

مدیر عامل کارخانه کویر تایر هم با ارائه گزارشی از فعالیت ها و اقدامات انجام شده و بیان مشکلات و تنگناهای موجود بر بیعت و همکاری با نماینده منتخب مردم شهرستان‌های بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی تأکید و ضمن توفیق وی در این مسئولیت خطیر اظهار کرد: امیدواریم در راستای اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی، همچون گذشته پرافتخار موفق و سربلند باشید. زینلی افزود: کویر تایر سیاست های اقتصاد مقاومتی را برای خلق رکوردهای منحصر به فرد ملی محقق کرد. وی ضمن گرامیداشت سال «جهش تولید» گفت: این واحد صنعتی سیاست های اقتصاد مقاومتی مقام معظم رهبری را به معنی واقعی کلمه به منضمه ظهور رسانده تا موفق به خلق رکوردهای منحصر به فرد ملی در کشور باشد.

۱۶ درصد شاغلان استان در کارخانه کویر تایر



وی ادامه داد: شرکت کویر تایر با بیش از ۱۳۰۰ نیروی انسانی در حال حاضر مسئولیت ۱۶ درصد شاغلان بخش صنعت استان و ۳۴ درصد شاغلان بخش

کارخانه بوسه می‌زنم وی افزود: رهبر معظم انقلاب حدود ۱۰ سال است که شمارهای سال را حول محور اقتصاد نامگذاری می‌کنند که نشان از اهمیت این

صنعت مرکز استان را برعهده دارد که با افتتاح طرح توسعه ده هزار تنی و جذب ۲۲۰ نیروی دیگر نقش مهمی را در اشتغال استان ایفا خواهد کرد. وی افزود: کویر تایر به تنهایی معادل ۹۳ درصد ارزش افزوده زرشک، عناب و زعفران استان



سبز و تایرهای رینگ ۱۸ به ترتیب با کسب لوح زرین محصول برتر ایرانی در دو سال متوالی ۹۷ و ۹۸ از دانشگاه صنعتی شریف و معاونت علمی فناوری رئیس جمهور همراه بوده است که البته شرکت کویر تایر جایزه بزرگ خود را از مشتریان و مصرف کنندگان نهای دریافت کرده است. وی اظهار کرد: براساس گزارش معاونت کیفیت ایران خودرو، کویر تایر با بیشترین امتیاز رضایت مشتریان در مشخصه های کیفیت تایر، موفق شد رتبه اول رضایت مشتری را در بین کلیه سازندگان داخلی به خود اختصاص دهد. مدیرعامل شرکت کویر تایر بیان کرد: این واحد صنعتی ۱۷ درصد بازار تایر خودروهای سواری را به خود اختصاص داده و در سال جهش تولید سه راهبرد اساسی را برای جهش ظرفیت های تولید تعریف کرده است. وی افزود: کویر تایر در نخستین راهبرد رنترنر دارد با اتکا به منابع داخلی سرمایه در گردش و رشد بهره وری ها و تکاپوی نوآوری ظرفیت خط تولید فعلی خود را به ۳۰ هزار تن درسال افزایش دهد. مدیرعامل شرکت کویر تایر گفت: تبین شرکت راه اندازی طرح توسعه ده هزار تنی به عنوان طرح توسعه کوتاه مدت را به عنوان دومین راهبرد در دستور کار خود قرار داده است.

پیگیری برای طرح توسعه

زینلی به پیگیری تحقق طرح توسعه ۴۰ هزار تنی به عنوان طرح توسعه بلند مدت شرکت کویر تایر و سومین راهبرد اشاره کرد و افزود: در اولین سفر رئیس جمهور به استان ۱۰۰ میلیون یورو اعتبار ارزی در نظر گرفته شده که تاکنون هیچ اعتباری تخصیص داده نشده است.

تأمین ۱۸۵۸ تُن کالای اساسی برای رمضان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی از تأمین ۱۸۵۸ تُن سهمیه کالای اساسی برای تنظیم بازار استان در ماه رمضان خبر داد. وی گفت: این اقلام شامل برنج، گوشت مرغ، گوشت قرمز، شکر و روغن نباتی است که با قیمت تنظیم بازار در ماه مبارک رمضان در مراکز فروش عرضه می شود. وی گفت: اقلام مورد نیاز مردم به مقدار کافی در کشور و استان تأمین شده و در دسترس مردم قرار خواهد گرفت بنابراین مردم با رعایت دستورالعمل فاصله گذاری، به مقدار نیاز خرید کنند.

وی با بیان اینکه صنعت خودرو به عنوان صنعت بالادستی تایر باید نقش پیشرو خود در تولید را حفظ کند، افزود: چشم انداز صنعت تایر جهان با رشد سالیانه همراه بوده است که البته شرکت کویر تایر ۳.۵ درصدی بازار تایر دنیا طی شش سال آینده دریچه روبه توسعه را برای

مدیر عامل کویر تایر:
در سفر رئیس جمهور به استان ۱۰۰ میلیون یورو اعتبار ارزی برای طرح توسعه ۴۰ هزار تنی در نظر گرفته شد اما تاکنون هیچ اعتباری تخصیص داده نشده است

صنعت تایر گشوده است. مدیرعامل شرکت کویر تایر یادآور شد: تولید در مقیاس های اقتصادی موضوعی است که شرکت های بزرگ تایرساز دنیا را همواره متمایز کرده است به طوری که ۴۵ درصد حجم فروش دنیا در سال ۲۰۱۹ فقط مربوط به چهار شرکت برجستون (ژاپن)، میشلن (فرانسه)، گویدر (آمریکا)، کوتینینتال (آلمان) بوده است و ۸۰ درصد فروش دنیا توسط ۳۳ شرکت برتر تایرساز انجام می شود. وی به وضعیت واردات تایر به کشور اشاره کرد و گفت: در حالی که ۳۰ درصد نیاز تایر کشور با واردات تأمین می شود در سال ۹۶ قریب به ۴۲۸ میلیون دلار و در سال ۹۸ نزدیک به ۳۳۶ میلیون دلار ارز از کشور خارج گردیده است، به طوری که به ازای هر کیلوگرم تایر وارداتی ۳.۴ دلار ارز از کشور خارج می شود، این درحالی است که به ازای هر کیلوگرم تایر تولید شده در کشور، کمتر از ۱.۲ دلار ارز خارج می گردد. زینلی تأکید کرد: توجه مسئولان به مقوله جهش تولید و رشد ظرفیت های تولید شرکت های داخلی و تولید در مقیاس های اقتصادی علیرغم کمک به کاهش بهای تمام شده محصولات و ایجاد اشتغال و رفع وابستگی به واردات تایر اقدام شایانی در صرفه جویی ارزی خواهد داشت و قاعدتاً اینکه چرخ اقتصاد این صنعت هم روان تر از قبل خواهد چرخید.

۰۹۱۲ ۱۸ ۵۸ ۴۰۵	۰۹۱۲ ۵۹۰ ۷۳۵۲	۰۹۱۲ ۹۲۴ ۵۴۶۶	۰۹۱۲ ۰۷۸ ۲۳۰۰	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲۰۳	۰۹۱۲ ۲۵۹ ۱۰۰۳
۰۹۱۲ ۵۸۷۸ ۱۰۰	۰۹۱۲ ۶۴۷ ۰۴۸۹	۰۹۱۲ ۹۲۴ ۵۴۷۷	۰۹۱۲ ۰۶۱ ۰۰۱۸	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲۰۴	۰۹۱۵ ۰۰۰ ۹۱۶ ۰
۰۹۱۲ ۵۳۵۳ ۶۲۸	۰۹۱۲ ۷۱۱۷ ۶۴۱	۰۹۱۲ ۹۳۵ ۰۰۵۸	۰۹۱۲ ۰۶۳ ۳۰۳۲	۰۹۱۲ ۰۸۸۸ ۷۳۳	۰۹۱۵ ۲ ۳۶۲ ۳۶۲
۰۹۱۲ ۵۶۲ ۲۸۴۶	۰۹۱۲ ۸۸۸ ۹۵۳۴	۰۹۱۲ ۹۳۵ ۰۰۴۳	۰۹۱۲ ۰۴۱۹۰۶۰	۰۹۱۱ ۷۷۷۷ ۲۳۱	۰۹۱۵ ۲ ۳۶۳ ۳۶۳
۰۹۱۲ ۵۳۸ ۹۳۳۴	۰۹۱۲ ۹۲۹۲ ۵۶۶	۰۹۱۲ ۰۲۴ ۰۳۰۰	۰۹۱۲ ۰۴۱۹۰۷۰	۰۹۱۹ ۶۷۶ ۹۴۲۴	۰۹۱۵ ۹۰ ۴۰۴۹۰

مرکز خرید و فروش خط دائم @ghasre_mobail
آدرس: حکیم نزاری ۷ ۶۱۶۱۶۱ ۵ ۰۹۱۵

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر جهانول در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف **یا تریس**
پیشرو در صنعت قالیشویی استان بدون چین و چروک تخت تخت درجه یک / کاور شده

تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶-۷
بدون هرگونه چروک کاور شده ۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبل شویی تریس
تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶-۷
بدون هرگونه چروک کاور شده ۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبل شویی ایران
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف لول لول تخت تخت
برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی:۰۹۱۰۱۷۳۴۵۶۳۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۳۴۴۰

اعتماد مردم به خیریه ها باید حفظ شود

سلام و تشکر از ستون دیدگاه که می‌توانیم حرف هامون رو کامل بزنیم چون در ستون پیام شما همیشه کوتاه و خلاصه می‌کنید چند وقت پیش در روزنامه خواندم که یک شورای نهادهای حمایتی با حضور استاندار یک مصوبه داشته که بانک اطلاعاتی نیازمندان متمرکز شود تا بتوانند کمک هزینه ای برای ایام کرونا به افراد نیازمند بدهند.
خنا می‌داند بقتدر استاندار را دعا کردم نه به خاطر کمک کردن به مردم به خاطر تمرکز و یکسان سازی بانک‌اطلاعایی نیازمندان چرا که کسانی رامی‌شناسم که متأسفانه از بیش از ۳ یا ۴ خیریه و نهاد حمایتی کمک دریافت می‌کنند در حالی که برخی نیازمندان دیگر از هیچ جایی کمک نمی‌گیرند.
آقای استاندار گفته بودند کمیته امداد این لیست را جمع‌آوری کند که واقعا حوزه تخصصی است و به نظر من خیریه‌ها هم برای اینکه در اقدامات شان دوباره کاری نشود و نظیر موضوعی که مثال

زدم در لیست شان افراد مشترکی با سایر خیریه‌ها نباشد این کار را یک‌نوااما گالایه‌ای هم داشتم و آن اینکه کمک‌های مردمی براساس اعتماد انجام می‌شود باید دستگاه‌های نظارتی کنترل بیشتری روی جمع‌آوری کمک‌ها داشته باشند اگر قرار است متمرکز باشد و نهادانقلابی مثل کمیته امداد این کار را انجام دهد بقیه هم بایبند به کمک همین نهاد چرا که با موازی کاری‌ها و توزیع چندباره بسته‌های حمایتی برای برخی خانواده‌ها اعتماد مردم هم به خیریه‌ها و نهادهای حمایتی کم می‌شود ضمنا خواهشمندم دستگاه‌های نظارتی ورود پیدا کنند یک گروهی تا چند وقت پیش از مردم پول جمع می‌کردند که برای کرونا می‌خواهند فلان محصول را تولید کنند حالا چند وقت است می‌بینم همان افراد در حال فروش آن محصولات در شهر هستند اگر برای فروش درست کردید چرا از مردم پول خیرات گرفتید و اگر برای خیرات درست کرده اید چرا می‌فروشید؟

ع.ح از بیرجند

خبر ویژه

امروز؛ آخرین مهلت نام نویسی اصناف در سامانه سلامت

صنوف کم خطر فقط امروز مهلت دارند برای آغاز و ادامه فعالیت خود، در سامانه سلامت نام نویسی کنند. رئیس اتاق اصناف گفت: تاکنون حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد اصناف با مراجعه به سامانه salamat.gov.kd کد بهداشتی لازم برای شروع و ادامه فعالیت را دریافت کرده‌اند.
علیزاده با بیان اینکه کد بهداشتی به منزله تعهد اصناف برای رعایت سلامت فردی و پروتکل‌های بهداشتی است، افزود: با مابقی صنوف کم خطر در صورتی که امروز نسبت به دریافت کد بهداشتی خود اقدام نکنند برخورد می‌شود.
به گزارش صدا و سیما، وی به نظارت ۸گشت مشترک شامل دانشگاه علوم پزشکی، تنزیرات، سازمان صمت و نماینده اصناف اشاره کرد و گفت: در مرحله اول، برخوردها به صورت تذکر و در مرحله دوم واحد صنفی متخلف پلمپ خواهد شد.
علیزاده به تعریف نشدن کد برخی از صنوف در این سامانه اشاره کرد و گفت: با هماهنگی‌های انجام شده با معاونت دانشگاه علوم پزشکی قرار شد این اصناف از طریق کد اتحادیه خود در این سامانه نام نویسی کنند.
رئیس اتاق اصناف افزود: برخی از اصناف مانند آرایشگرها، مراکز بازی‌های کامپیوتری، تالارها و برخی از مشاغل کم پرریسک نامیده می‌شوند، در این روزها متحمل خسارت‌های بسیاری شده‌اند که لازم است با تصمیمات مقتضی مورد حمایت قرار گیرند.

تحویل ۳هزار مسکن به محرومان خراسان جنوبی

صدا و سیما- بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی، از زمان تصویب طرح ساخت مسکن برای محرومان، تاکنون ۳هزار واحد مسکونی ساخته و تحویل محرومان استان داده است.
آسمانی مقدم گفت:ساخت ۵ هزار واحد به عهده بنیاد مسکن خراسان جنوبی گنلشته شد که تاکنون ۳۹۳۴ واحد تحویل متقاضیان شد.آسمانی مقدم افزود، مابقی واحدا که تعداد آن ۲۰۶۶ واحد است در مجموع از پیشرفت ۷۰ درصدی برخوردار است که باید تا پایان اردیبهشت تکمیل شوند.

پای درد دل کارگرانی که در پوشش بیمه نیستند

سفره خالی کارگران روزمزد استان

قاسمی- «چند روز پیش اعلام شد به دلیل شیوع کرونا و تعطیلی اصناف و کسب و کارها افرادی که عضو تأمین اجتماعی هستند می‌توانند از بیمه بیکاری بهره مند شوند. به همین دلیل خیل جمعیت برای ثبت نام روانه اداره کار و سامانه بیکاری شدند. اما نکته ای که وجود داشت و نادیده گرفته شده بود این است که بیمه بیکاری مخصوص اقشار آسیب دیده از کرونا فقط به شرط اینکه قانون کارگر و کارفرما بر بیمه آنها حاکم باشد پرداخت می‌شود و به همین دلیل خیل عظیمی از کارگران از این قانون برخوردار نمی‌شوند.»

بیمه بیکاری برای ما کارگران واقعی نیست

نواب یکی از کارگران ساختمانی در گفت و گو با آوا عنوان کرد: من کارگر ساختمانی هستم و با اینکه صنف مجزا داریم ولی به دلیل اینکه شامل شرط قانون کارفرما نمی‌شویم به ما بیمه بیکاری نمی‌دهند. به گفتهٔ وی به دلیل شیوع کرونا دیگر هیچ ساخت و سازی انجام نمی‌شود و ما همه بیکار هستیم

و برای گذران زندگی از اعضای خانواده قرض کرده ایم. وی تأکید کرد: ما قشر اصلی کارگر هستیم که هیچ درآمد ثابتی نداریم و روزمزدی کار می‌کنیم ولی گویا باز هم ما فراموش شده ایم و کسی برای ما فکری نکرده است. رضایی که راننده است هم در این باره بیان کرد: با قرض و وام توانستم این ماشین را خریداری کنم و اکنون به دلیل شیوع کرونا بیکار شده ام و می‌گویند از آنجایی که من خودم را بیمه کرده ام و کارفرمایی نبوده است که حق ۳ درصد را پرداخت کند نمی‌توانم از بیمه بیکاری

اقشاری که در قانون بیمه بیکاری دیده نشده‌اند

دبیر اجرایی خانه کارگر استان هم به آوا گفت: بیمه بیکاری برای مشاغلی که با شیوع کرونا آسیب دیده‌اند در نظر گرفته شده است اما اشکالاتی بر آن وارد است. قادری تصریح کرد: بر اساس شروطی که

برای پرداخت بیمه بیکاری در نظر گرفته شده است باید کارفرما سه درصد حق بیمه بیکاری آنها را پرداخت کرده باشد و با این شرط کارگران روزمزد و کارگران ساختمانی، رستوران ها و دیگر افرادی که قانون بیمه ای آنها متفاوت است شامل آن نمی‌شوند. وی درخواست کرد:

هنوز قانونی برای کارگران روزمزد و مشاغلی که نوع بیمه آنها تفاوت دارد ارائه نشده است ولی در آینده حتما برنامه‌هایی اندیشیده می‌شود

نمی‌توانیم از قانون بیکاری استفاده کنیم و این در صورتی است که از اسفند کارگاه ما تعطیل شده است و به عنوان یک زن سرپرست خانوار درآمد دیگری برای گذران زندگی ندارم.

اقشاری که در قانون بیمه بیکاری دیده نشده‌اند

دبیر اجرایی خانه کارگر استان هم به آوا گفت: بیمه بیکاری برای مشاغلی که با شیوع کرونا آسیب دیده‌اند در نظر گرفته شده است اما اشکالاتی بر آن وارد است. قادری تصریح کرد: بر اساس شروطی که

۳

پنجشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۹ © شماره ۴۶۰۷

آنگاه حرفش جزئی

این تعداد بر اساس بررسی‌های اداره کل بیمه بیکاری کشور ۳ هزار و ۱۰۰ نفر شامل پرداخت بیمه بیکاری شده‌اند و بدون هیچ بررسی دیگری بیمه بیکاری برای آنها واریز می‌شود و مابقی افراد نیز باید بررسی‌هایی انجام شود و طی جلساتی مشخص می‌شود که اگر شامل



دولت و مسئولان هر استان باید برای این اقشار نیز تدابیری بیندیشند چرا که معیشت خانواده آنها دچار مشکل شده است و در درآمدت آسیب‌های جدی خواهند دید.
ثبت نام بیش از ۴ هزار نفر
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه قرار است به کسانی که به دلیل شیوع کرونا بیکار شده‌اند تا پایان اردیبهشت ماه بیمه بیکاری پرداخت شود، گفت: تاکنون ۴ هزار و ۶۹ نفر در سامانه بیکاری ثبت نام کرده‌اند که از

مقایض مشمول شرایط دریافت بیمه بیکاری توضیح داد: کسانی که مشمول قانون کار باشند و کارفرما سه درصد حق بیمه بیکاری آنها را پرداخت کرده باشد، مشمول دریافت بیمه بیکاری می‌شود و مابقی افراد خواهند شد و می‌توانند در سامانه بیمه بیکاری ثبت نام کنند. به گفتهٔ وی اگر

بند دره تا هفته آینده بسته می‌ماند

فرعی عبور و مرور می‌کنند، علت را از فرماندار شهرستان بیرجند که رئیس ستاد بحران شهرستان نیز است جویا شدیم.
ناصری، فرماندار بیرجند در این باره گفت: بر اساس مصوبه کمیته امنیتی ستاد کرونای استان تمام اماکن گردشگری بسته شده است. وی افزود: بند دره علاوه بر این موضوع به دلیل سیلاب ها و بارندگی‌های شدید اخیر و پروژه احیای بند دره بسته باقی مانده است.
ناصری دلیل باز بودن راه فرعی را روستاهای بالادست بند دره دانست و عنوان کرد: برای اینکه خانوارهای این روستاها بتوانند عبور مرور داشته باشند این راه بازمانده است و مردم دیگر هم به صورت محدود از آن استفاده می‌کنند که در این باره با راهداری گفت و گو داشتیم ولی به دلیل سکونت خانوارهای روستاها نمی‌توان کاری انجام داد. وی دلیل باز بودن دیگر بندهای استان را هم تعداد بالای روستاهای بالادست بندها عنوان کرد و افزود: راه دیگری برای عبور ندارند و به همین دلیل امکان بسته بودن آنان وجود ندارد.
به گفتهٔ وی مردم هم درخواست داشته‌اند که هر چه سریعتر این مسیر بازگشایی شود اما بند دره به دلیل اخطار هواشناسی و سیلاب در روزهای پنجشنبه، جمعه و روزهای ابتدایی هفته آینده بسته خواهد ماند و با ریزنی‌هایی که داشته ایم در این روزها محدودیت عبور و مرور به این بند اجرایی و خودروها هدایت خواهند شد و بعد از اتمام بازندگی‌ها در اوایل هفته بعد تصمیم‌بازگشایی بند بررسی می‌شود.

بسته و روز بعد از آن دوباره بازگشایی شد. این در حالی است که بند دره از حدود ۱۱ فروردین ماه بسته است و تاکنون بازگشایی نشده و مردم از راه

برقراری دوباره پروازهای ایران ایر از فرود گاه بیرجند

یکشنبه و چهارشنبه در مسیر تهران-بیرجند-تهران برقرار بود همچنان لغو می‌شود



در ایام تابستان گفت: برنامه تابستانی این فرودگاه همانند برنامه زمستانی با تعداد پروازهای بیشتر خواهد بود

و در مجوز ستاد ملی کرونا از ابتدای اردیبهشت ماه یا خرداد ماه با هفته ای دو پرواز در مسیر تهران-بیرجند-تهران

پیام شما

تلفن:۰۳۴۴۴۵۸۴۰
تایمر: ۰۳۴۴۴۵۸۴۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۰۹۱۰۱۷۳۴۵۶۳۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۳۴۴۰

به عنوان یک معلم با ۲۵ سال سابقه کار از شما بابت مطالبتون و دفاع جانانه از حقوق معلمان تشکر می‌کنم وواقعیت این است که تلاش‌ها و هزینه‌ها توسط ما انجام می‌شود بعد بقیه هر روز در روزنامه و تلویزیون مصاحبه اش را می‌کنند کاش حداقل ذره‌ای هم برای ما و تلاش‌های ما ارزشی قائل بودند.

ارسالی به تلگرام آوا
کرونا ی گرانی از همه بدتره لپه شده کیلویی ۲۵ تومان چطور سیستم ایمنی بدن را تقویت کنیم کی این گرانی‌ها تمام می‌شود کجاست فریادرسی

۹۱۵ ... ۹۴۸

کارهای خوب که انجام شده رو که خود مسئولین دانشگاه علوم پزشکی بیان می‌کنند اما طبق دستورالعمل‌ها هر شهرستان در شرایط عادی وسایل پرمصرف یا ضروری برای استفاده پرسنل و افراد در معرض خطر باید به اندازه سه ماه دپو داشته باشند و استان علاوه بر این وسایل یکسری تجهیزات را هم باید برای شرایط بحران آماده استفاده داشته باشد. امتحان بزرگ کرونا باعث شد نمایندگان محترم مجلس علت اتمام اجناس ساده ای مثل ماسک و دستکش لایتنکس و الکل گاه‌ها طی یک هفته را جویا شوند و از وزیر توضیح بخواهند. نه برای استیضاح بلکه برای تغییر ساختار اداری و روندهای جاری.

۷۳۴ ... ۹۱۰

باسلام. خواهشمندم علت افزایش ۳۷ درصدی پارکینگهای طبقاتی خیابان جمهوری اسلامی از ابتدای سال را از مسئولین مربوطه جویا شوید

۷۸۴ ... ۹۱۵.

با سلام مسئولین محترم استانداری، صمت و ... مردم خوششان پروتکل های بهداشتی رو رعایت می‌کنند این کرونا ی افزایش بی رویه قیمت‌ها رو نظارت کنید هرکی هرچه دلش خواسته زده رو جنس هاش نان، حبوبات، میوه ها و ... هم رو نامحسوس افزایش دادند چرا؟ جان مردم را اینها می‌گیره

از مسئولین خواهشمندم که استفاده از ماسک رو در ادارات اجباری کنند. خیلی تجمع هست، خیلی با رعایت نمی‌کنند خیلی‌ها هم با افتخار رعایت نمی‌کنن. احتیاط شرط عقله، خواهش می‌کنم از همه شهروندان که از ماسک استفاده کنن حتی ماسک خانگی یا قابل شستشو و غیره، البته حواسمون باشه ماسک ایمنی صد در صد نمی‌ده اما احتمال درگیری رو کم میکنه

به خصوص برای ناقلین بی علامت

ارسالی به تلگرام آوا
جوابیه مدیرکل آموزش و پرورش به گزارشتون واقعا جالب بود ایشان نگاهشون به جامعه‌چی هست ومعلمان و والدین دانش آموزان را چی حساب کردند که اینطوری حرف می‌زنن؟

۰۳۹ ... ۹۱۰
امیدوارم شهرداری فراموش نکرده باشد که در کمربندی پیامبراعظم(ص) حداقل میدان دانشگاه آزاد ات سجادشهر چاله هایی برای کاشت درخت کنده که هنوز خالی است و فضای سبز جاده سلامت این منطقه به فراموشی سپرده شده است لطفا زمان را از دست نهدید و هرچه زودتر اقدام فرمایید مطمئنا زحمات شما پیش خلدوند و مردم کم نمی‌شود.

۳۷۷ ... ۹۱۵

پاسخ مسئولان

جوابیه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

در خصوص شکوایه درج شده مورخ ۲۰/۱/۹۹ با موضوع “کمبود امکانات در بیمارستان رازی بیرجند” مطالبی بدین شرح به استحضار می‌رساند: واحددیالیزتههاربیمارستان‌های ایجاد می‌شود که دارای بخش داخلی باشد و چون بیمارستان رازی یک بیمارستان فوق تخصصی و دارای این بخش نبوده نیازی به بخش دیالیز نداشته است ولی درخصوص ارائه خدمات دیالیز به بیماران نیازمند بیمارستان مذکور است.
شایان ذکر است پرواز هواپیمایی ماهان در مسیر تهران-بیرجند-تهران مورخ ۲۸الی ۳۰ فروردین و چهارم و پنجم اردیبهشت ماه باطل اعلام گردیده است.

خواهد پذیرفت.

طهماسبی در خصوص پروازهای فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند

هدشار دوباره هوشناسی استان یارنگ قرمز

کاری– کارشناس هوشناسی استان با اشاره به تقویت فعالیت سامانه بارشی از امروز گفت:از امروز باد شدید و رعد و برق وضعیت قرمز می شود. نخمی ادامه داد:این وضع همراه با گرد و خاک و در برخی نقاط همراه با بارش تگرگ و تشکیل مه می باشد و تا فردا ادامه داردوی با اشاره به اینکه نهبندان، خوسف، سریشبه، نقاط جنوبی طیس و نقاطی از درمیان و بیرجند با بیشترین مقدار وزش باد و باران روبرو خواهد بود،افزود:ایجاد رواناب و آبگرفتگی معابر عمومی و سیلابی شدن مسیل ها از مهمترین مخاطرات خواهد بود و برخورد صاعقه در مناطق مرتفع احتمال خسارت در اثر بارش تگرگ در مناطق کوچهپایه ای و مستعد ایجاد اختلال در آمد و سدهای درون و برون شهری نیز پیش بینی می شود.

مبتلایان به کرونا در استان به ۴۳۸ نفر رسیدند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: با شناسایی ۶ مورد جدید مبتلایان به ویروس کرونا در خراسان جنوبی به ۴۳۸ نفر



رسید.به گزارش صدا و سیما ،دکتر مهدی زاده گفت: تاکنون از هزار و ۷۴۱ آزمایش انجام شده، هزار و ۳۰۳ نفر تست شان منفی و ۴۳۸ نفر جواب تست شان مثبت شد. وی افزود از این تعداد ۳۸۰ بیمار از بیمارستان‌ها ترخیص شدند و ۱۶ نفر در بیمارستان‌ها بستری اند که حال عمومی ۱۵ نفر از این بیماران وخیم است. وی افزود:تعداد فوت شدگان ناشی از ویروس کرونا در خراسان جنوبی همان ۴۲ نفر است.

رزمایش سلامت همزمان با روز ارتش در استان

ایرنا – جانشین عقیدتی سیاسی ارشد نظامی ارتش در استان گفت: رزمایش ویژه مقابله با کرونا همزمان با ۲۹ فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی و نیروی زمینی، با عنوان رژه خدمت و با محوریت مناطق محروم و مرزی استان برگزار می‌شود. سرهنگ رمضانی افزود: مراسم رژه ۲۹ فروردین در سال‌های گذشته با نیروی انسانی و ادوات نظامی نیروهای مسلح در انتظار عمومی برگزار می‌شد اما امسال به دلیل مقابله و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، رزمایش با شعار «مدافعان وطن، یاوران سلامت» به شکل رژه خودروهای جنگ نوین و مردم یاری در حوزه سلامت برگزار می‌شود.

تولید عناب مرغوب در دستور کار

ایرنا – رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی گفت: تولید نهال مرغوب از اهداف مهم پژوهش‌های جهاد دانشگاهی است که از سال گذشته بهینه‌سازی ریز آذینادی گیاه عناب با هدف دستیابی به پروتکل تولید تجاری در دستور کار قرار گرفته است. صادقی افزود: پایان موفق این مرحله ما را قادر می‌سازد نهال عناب را در تعداد زیادی تکثیر کنیم که جهشی در تولید نهال مرغوب عناب محسوب می‌شود

آبگیری ۸۰ درصد تالاب کچی نمکزار نهبندان

کاری – در پی بارندگی های خوب روزهای اخیر ۸۰ درصد تالاب نمکزار نهبندان آبگیری شد. کوهستانی رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان نهبندان با اعلام این خبر گفت : وضعیت مناسب تالاب و



آبگیری آن ، باعث شده تا شاهد فرود دسته هایی از پرندگان آبزی و کنار آبزی در مسیر برگشت این پرندگان زیبا از مناطق جنوبی به سمت شمال در این تالاب باشیم .

تجمع و فعالیت در بوستان های بیر جند،منوع

ایرنا – رئیس سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری بیرجند گفت:از ابتدای این هفته به صورت محدود برخی افراد از محیط پارک‌ها به عنوان «پیاده‌روی» استفاده می‌کنند اما اجازه هیچ گونه تجمع و فعالیت در بوستان‌ها داده نمی‌شود. ابراهیم زاده افزود: روند تعطیلی پارک‌ها و بوستان‌ها تا پایان فروردین ادامه دارد و همچنان سرویس‌های بهداشتی تعطیل بوده و ورودی پارک‌ها نیز تابلوی هشدار ورود ممنوع نصب شده است.



گروه خبر-معاون هماهنگی امور عمرانی

استاندار خراسان جنوبی بر سرعت بخشیدن به پروژه ایمن سازی شهر بیرجند تأکید کرد. همزمان با بارندگی‌های اخیر، میرجعفریان از مسیل ها، رودخانه های فصلی و نقاط سیل خیز شهر بیرجند بازدید کرد. وی در این بازدید میدانی، وضعیت ورودی های شهر بیرجند، نقاط سیل خیز محدوده شهرک صنعتی و محورهای مواصلاتی منطقه به ویژه روستاهای مجاور از جمله امیرآباد و بند امیرشاه را بررسی و کنترل نمود. معاون استاندار بعداز ارزیابی شرایط موجود، دستورات لازم برای اتخاذ تدابیر پیشگیرانه

معاون، مدیران و کارشناسان معاونت

معاون، مدیران و کارشناسان معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداردی برگزار شد و وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه ها مورد نقد و بررسی قرار گرفت. مصوبات سفر استاندار به شهرستان سفر که در معاونت عمرانی استانداری فعال است، با

نماینده عالی دولت در استان با اشاره

به اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی هوشمند در استان گفت: از امروز نظارت و بازرسی‌ها جدی‌تر انجام می‌شود و مواردی که پروتکل‌ها را رعایت نکرده باشند، اعمال قانون خواهد شد. محمد صادق معتمدیان

۹۰ درصد مصوبات سفر استاندار در فاز عملیاتی

ارائه گزارشی از وضعیت موجود اعلام کرد که از مجموع ۵۸۶ مصوبه در ۱۴ سفر رسمی استاندار به مناطق مختلف استان ۹۰ درصد ، وارد فاز عملیاتی شده اند. بر اساس این گزارش ۱۴۵ مصوبه به صورت صد درصدی اجرا شده و به بهره



پنجشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۹ ۵ شماره ۴۶۰۷

معاون عمرانی استاندار برای دستگاه های اجرایی تعیین کرد

تکلیف فوری؛ سیل بندی برای بیرجند



ایرانه گزارشی از وضعیت موجود اعلام کرد

که از مجموع ۵۸۶ مصوبه در ۱۴ سفر رسمی استاندار به مناطق مختلف استان ۹۰ درصد ، وارد فاز عملیاتی شده اند. بر اساس این گزارش ۱۴۵ مصوبه به صورت صد درصدی اجرا شده و به بهره

برداری رسیده اند و ادامه روند اجرای سایر پروژه ها همچنان ادامه دارد. در این جلسه مقرر شد، اولویت تحقق مصوبات بر مواردی باشد که مشکلات مردم سریعاً شود و با پیش بینی اعتبارات مورد نیاز تحقق مصوبات، در جلسات



نماینده ولی فقیه: امروز، ارتش بر دل‌ها حکومت می‌کند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: ارتش ، امروز بر دل‌ها حکومت می‌کند. حجت الاسلام و المسلمین عیادی در دیدار



فرمانده انتظامی ارشد آجا در استان افزود: ارتش جمهوری اسلامی ایران در هر زمان که حادثه و بحرانی در کشور پیش آمد، در صف اول خدمت به مردم بوده است که خدمت به مردم به ویژه مناطق کم برخوردار در این اوضاع کرونایی ، نمونه‌ای از آن است.فرمانده ارشد نظامی آجا در استان هم با گرامیداشت روز ارتش، رزمایش مدافعان سلامت در این روز ، ویزیت رایگان و تأمین اقلام بهداشتی روستاهای کم برخوردار در موضوع کرونا را از جمله برنامه‌های هفته‌ارتش در استان برشمرد

آبگرفتی ۲۱ واحد مسکونی براثر سیلاب اخیر

مهر – مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفت: خوشبختانه تا کنون هیچ گونه تلفات جانی ناشی از سیلاب در سطح استان گزارش نشده اما آب گرفتگی ۲۱ واحد مسکونی خسارتی ایجاد کرده است. میرچیلیبی با اشاره به اینکه بارش شدید تگرگ در چند شهرستان باعث خسارت به مزارع، باغات و دام‌روستاییان و همچنین عشارای استان شد عنوان کرد: با توجه به تلاوم بارش‌ها تا پایان این هفته از هم استانی‌های می خواهیم هشدارهای مدیریت بحران را جدی بگیرند.

استاندار به‌دائشگاه‌فرهنگیان ساختمان می‌دهد

استاندار گفت : آملادی داریم در مجموعه اداری ساختمان‌های بلااستفاده را برای رفع مشکل دانشگاه فرهنگیان واگذار کنیم،وی بر استفاده از ساختمان‌های بلااستفاده دانشگاه‌ها و مجموعه‌های دولتی به جای ساخت و سازه‌های جدید تأکید کرد. معتمدیان در نشست هیئت‌امنای دانشگاه فرهنگیان استان خراسان جنوبی افزود : برخی فضای آموزشی در استان خاک می‌خورد و از طرفی شما به دنبال ساختمان هستیند این در حالی است که اختیار فضاهای بدون استفاده دانشگاهی با استان نیست اما در مجموعه اداری همکار می شود . استاندار گفت: توسعه و ساخت و ساز فضاهای آموزشی، سیاست کشور نیست و با توجه به کمبود نقدینگی و سیاست‌های انقباضی، باید از ظرفیت موجود و ساختمان‌های بلااستفاده دانشگاه‌ها و مجموعه‌های دولتی استفاده کرد.

وی با اشاره به مشکلات موردبحث در نشست اظهار کرد: کمبود کادر آموزشی و مشکلات مربوط به جنب، در سطح کشور وجود دارد و مختص به خراسان جنوبی نیست. مجوزهای استخدام را از طریق وزارتخانه و سازمان امور اداری و استخدامی پیگیری خواهیم کرد

بیماران کرونایی استان بیمه می شوند

سامانه، هم از طریق رایانه و هم تلفن تعاون، امکان پذیر است و همچنین این افراد می توانند از طریق سامانه ISC حق بیمه کامل خود را به صورت غیرحضوری پرداخت کنند و نیاز به مراجعه حضوری ندارد. وی تصریح کرد: برای بیمارانی از این گروه که توان مالی پرداخت حق بیمه ندارند نیز امکان ثبت درخواست ارزیابی وسع در این سامانه فراهم شده و با توجه به هماهنگی های بعمل آمده، نتیجه ارزیابی وسع حداکثر طی مدت زمان ۲۴ ساعت پس از تکمیل

راهکارهای رئیس اتاق بازرگانی برای پوشش خسارت کرونا

اخیر نداشته است. وی به مصوبه تعطیلی تمامی واحدهای گردشگری اشاره کرد و افزود: کنسل شدن رزرو هتل‌ها در عید نوروز مشکلات زیادی به همراه داشت زیرا هتلداران بخش عمده‌ای از این نقدینگی را تبدیل به مواد غذایی برای یک ماه فروردین کرده‌اند و امکان برگشت نقدینگی آنها بسیار دشوار شده است. احتشام، تخصیص سبدهای حمایتی، بخشودگی مالیاتی و

بود که با وجود نوپا بودن اما فعالان این بخش نوروز را فرصت بسیار مناسبی برای رشد اقتصادی خود می‌دانستند. وی با اشاره به مشکلات بخش گردشگری در استان و خسارت‌هایی که بعد از شیوع ویروس کرونا متحمل شده‌اند گفت: در واقع بخش گردشگری به طور کامل تعطیل شده و علیرغم وجود برخی هزینه‌های ثابت و جاری این بخش هیچ درآمدی در ماه‌های

رئیس اتاق بازرگانی بیرجند گفت: برای تحقق جهش تولید در سال جاری از آنجا که تمامی بخش‌های اقتصادی درگیر پیشگیری از شیوع ویروس کرونا هستند باید با تدوین بسته‌های حمایتی رکود ایجاد شده را جبران کرد. احتشام با بیان اینکه اواخر سال ۹۸ با شیوع ویروس کرونا بخشی‌های مهمی از اقتصاد استان دچار رکود شد اظهار کرد: مهمترین این بخش‌ها صنعت گردشگری

کشف تمام نقاط آلوده به کرونا تا شاع ۱۰۰ متر، در عرض ۵ ثانیه با دستگاه جدید سپاه



فرمانده کل سپاه پاسداران از دستاورد جدیدی در زمینه مقابله با کرونا رونمایی کرد که می‌تواند در زمان پنج ثانیه نقاط آلوده را کشف و شناسایی کند. سردار سرلشکر حسین سلامی گفت: این دستاورد یک پدیده علمی و فناوری نوظهور و منحصر به فردی است که بعد از شیوع کرونا در کشور توسط بسیجیان دانشمند و با اخلاص توسعه پیدا کرد. وی افزود: اساس آن این است که با استفاده از ایجاد میدان مغناطیسی یعنی استفاده از ویروس فوقطبی که داخل این دستگاه تعبیه می‌شود، هر نقطه ای از محیط تا شعاع صد متر که آلوده باشد آنتن این دستگاه در مقابل آن قرار می‌گیرد و در عرض ۵ ثانیه موفق می‌شود که نقطه آلوده را کشف کند. فرمانده کل سپاه گفت: این دستگاه نیاز به خون‌گیری ندارد و از راه دور انجام و هوشمندانه عمل می‌کند یعنی برای غربالگری انبوه‌استفاده می‌شود و سطوح آلوده و افرادی را که آلوده هستند را کاملاً تشخیص می‌دهد، در عین حال برای ضدعفونی‌های هوشمند هم پاسخ می‌دهد که بی‌جهت نقاط آلوده ضدعفونی نشود. سلامی یادآور شد: این یک پدیده علمی شگفت‌انگیز است و در بیمارستان‌های مختلف تست شده و بیش از ۸۰ درصد دقت و صحت آن جواب داده است و مبنای خیلی خوبی برای هر نوع ویروسی خواهد بود.

نحوه ثبت نام و سامانه وام یک میلیون تومانی کرونا اعلام شد

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلامیه‌ای شرایط و ضوابط بهره‌مندی از تسهیلات بانکی حمایتی کرونا ویژه یارانه بگیران را اعلام کرد. متن اطلاعیه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به شرح زیر است: به منظور حمایت از خانوارهای ایرانی که تحت تأثیر تبعات اقتصادی شیوع بیماری کرونا قرار گرفته‌اند، تمامی سرپرستان خانواری که یارانه نقدی ماهانه دریافت می‌کنند و علاقه مند هستند از تسهیلات بانکی حمایتی کرونا برخوردار شوند، می‌توانند با در نظر گرفتن شرایط مندرج در این اطلاعیه، ضمن پذیرش محتویات آن، کد ملی سرپرست خانوار را حداکثر تا روز یکشنبه ۹۹/۱/۳۱ از طریق تلفن همراهی که به نام سرپرست خانوار است به شماره ۶۳۶۹ پیامک کنند. خانوارهای یارانه بگیر، برای

۳۵ هزار تومان است که از یارانه تیر ماه سال جاری به بعد کسر خواهد شد.
۳- گیرندگان تسهیلات، نباید حساب v.refah ارسال می‌کنند، غیر آنتن.

استفاده از تسهیلات بانکی، تقاضای خود را صرفاً با پاسخ به پیامک‌هایی که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با سرشماره v.refah ارسال می‌کنند، ثبت کنند.

مراجعه به بانک‌ها و سازمان‌های دولتی نیاز نیست. وزارت ارتباطات از ساعت ۲۲ روز چهارشنبه ۲۷ فروردین ماه جاری به همه سرپرستان خانوارهای دریافت‌کننده یارانه، پیامک ارسال می‌کند. ارسال پیامک کد ملی سرپرست خانوار، به منزله قبول و تعهد اجرای ۴ بند این اطلاعیه از سوی متقاضی است. شرایط تسهیلات به شرح زیر است: ۱- مبلغ تسهیلات برای هر خانوار یک میلیون تومان به صورت قرض‌الحسنه و تعداد اقساط ۳۰ ماه متوالی خواهد بود. ۲- اقساط ماهانه برای هر خانوار مبلغ

بانکی یارانه خود را تا انتهای بازپرداخت اقساط، تغییر دهند. ۴- درخواست‌کننده تسهیلات با ارسال پیامک به سامانه بانکی پرداخت نمایند. این وکالت در حکم سند رسمی است و قابل اعتراض و ابطال در محاکم قضایی نیست.

غربالگری کرونا برای اعزام به خدمت

معاون اعزام سازمان وظیفه عمومی گفت: مشمولان اعزامی یکم و سوم اردیبهشت قبل از اعزام باید به همراه برگ محل مراجعه به مرکز بهداشت محل خود مراجعه و تایید سلامت بگیرند. به گفته وی برای پیشگیری از کرونا، تست غربالگری سربازان مجدد در روز اعزام در وظیفه عمومی استان‌ها و مراکز آموزش انجام می‌شود.

پخش اذان مساجد در ۳ وقت

مرکز رسیدگی به امور مساجد، طی پیامی از مساجد خواست با توجه به شیوع ویروس کرونا و تعطیلی نمازهای جماعت و برنامه‌های جمعی، به جهت تقویت فضای معنوی جامعه، صدای اذان در سه وقت (با صوت مناسب و رعایت حال همسایگان) از بلندگوی مساجد به همراه مقدمات، قرآن و دعا پخش شود.

متوسط حقوق فرهنگیان به مبلغی حدود ۵ میلیون تومان ارتقا یافت

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: رقم قابل توجهی برای افزایش حقوق فرهنگیان به آموزش و پرورش اختصاص داده شده و متوسط حقوق فرهنگیان در سال ۹۲ حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان بود، در سال ۹۸ به ۴ میلیون و ۳۰۰ رسید و در سال ۹۹ به چیزی حدود ۵ میلیون تومان ارتقا یافت. یعنی حقوق‌ها از سال ۹۲ تا به حال ۹ برابر شده است.

آموزش رسمی دبستانی‌ها در مدرسه مجازی «شاد» از اول اردیبهشت

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش از آغاز آموزش رسمی دانش‌آموزان ابتدایی در مدرسه «شاد» از اول اردیبهشت خبر داد. او گفت: شبکه شاد اختصاصاً کاربری آموزشی دارد و روی تلفن همراه والدین نصب می‌شود.

مصرف گوشت مردم ۶۰ درصد کم شد

رئیس شورای تامین دام کشور گفت: در پی شیوع ویروس کرونا و تعطیلی رستوران‌ها و تالارهای مصرف گوشت فرمز حدود ۶۰ درصد کاهش یافته است و همین امر نگرانی‌هایی را برای تولیدکنندگان ایجاد کرده است.

دیوان محاسبات ادعای روحانی برای کم‌نشدن دلارها را تکذیب کرد

در حالی که رئیس جمهور سال گذشته درباره واردات کالا با دلار ۳۴۰۰ تومانی گفته بود که در این دولت حتی یک دلار هم کم نمی‌شود، دیوان محاسبات در گزارش تفریغ بودجه سال ۱۳۹۷ فاش کرد که ۴۸ میلیارد دلار از دلار ۳۴۰۰ تومانی ناپدید شده است.

روحانی: گزارش دیوان در مورد کم‌شدن ارز دولتی ۱۰۰ درصد غلط بود

رئیس جمهور گفت: گزارش دیوان محاسبات در مورد بخش ارز، ۱۰۰ درصد غلط بود و این گزارش براساس بی‌اطلاعی محض از مقررات و قوانین کشور است. حجت‌الاسلام روحانی افزود: رئیس بانک مرکزی به درستی پاسخ داد؛ بقیه هم پاسخ لازم را بدهند، نه به خاطر دفاع از دولت بلکه به خاطر دفاع از حقیقت.

تخلیفات ارزی دولت روحانی را در مجلس یازدهم رمزگشایی می‌کنیم

یبگی عضو فراکسیون نمایندگان ولایتی مجلس با بیان اینکه مجلس یازدهم تخلیفات ارزی دولت را رمزگشایی می‌کند، گفت: ارز کشور در شرایط تحریم یا تبدیل به کالا نشد یا واردات کالاهای غیراساسی صورت گرفت.

پاسخ سقایی درباره گزیننه جبهه پایداری برای ریاست مجلس

سقایی در پاسخ به این پرسش که گزینه جبهه پایداری برای کرسی ریاست و اعضای هیئت رئیسه مجلس یازدهم چه کسانی هستند، گفت: جبهه پایداری هنوز در این رابطه چیزی اعلام نکرده و قطعاً منتخبات پیش از آغاز مجلس با هم رایزنی و گفتگو خواهند داشت و تلاش می‌کنند افراد مختلف را ببینند و گفتگو کنند و قراردادی بگذارند که این امری طبیعی است. این مجلس به احتمال زیاد انجام بیشتری از مجلس‌های خواهد داشت و آن شاد... می‌تواند اختلافات را کنار بگذارد.

سناتور آمریکایی: اگر کرونا در ایران مهار نشود در اینجا هم نمی‌شود

نماینده سنای آمریکا با انتقاد از تحریم‌های آنها در مبارزه با کرونا گفت: اگر این بیماری در ایران مهار نشود در آمریکا هم قابل کنترل نخواهد بود. مورفی گفت: «به یاد داشته باشید اگر ما این ویروس را آنجا شکست ندهیم نمی‌توان اینجا شکست بدهیم. این ویروس مرز نمی‌شناسد.»

آمریکا باید راه اسرائیل را برود!

نشریه واشنگتن پست از آمریکا خواست راه اسرائیل را برود و از عملیات در سایه علیه ایران استفاده کند! این نشریه یادآور شد: حمله ایران به عین الاسد از دهه ۹۰ میلادی نخستین حمله با موشک‌های بالستیک به مواضع آمریکا بود و بیش از یکصد مجروح بر جای گذاشت. این مطلب که به بررسی و مقایسه راهبردهای آمریکا و اسرائیل علیه ایران پرداخته است، با توجه به آسیب‌پذیری‌های نظامی آمریکا، به ارتش آمریکا توصیه می‌کند راه رژیم صهیونیستی را در برخورد نظامی با ایران دنبال کند که منجر به جنگ تمام‌عیار نشود!

آمریکا: ضمانت گرفته‌ایم ۱.۶ میلیارد دلار قابل انتقال به ایران نباشد

یک رسانه وابسته به جریان نومحافظه‌کار در آمریکا به نقل از مقام‌های دولت این کشور مدعی شده به دولت «نوادل ترامپ» اطمینان داده شده حکومت ایران قادر به دسترسی به ۱۶ میلیارد دلاری که اخیراً رافق‌مصاحره شده نخواهد بود.

کرونا چگونه ریاست جمهوری ترامپ را نابود می‌کند؟

میدل‌ایست‌آی نوشت: کرونا در آستانه نابود کردن ریاست جمهوری ترامپ است و پیامدهای مهمی هم نه فقط برای آمریکا بلکه برای جهان در پی دارد و اگرچه تست‌های کرونا می‌تواند منفی درآمده‌ها را هب‌ری در او این بحران یک فاجعه بوده به طوری که تا حد زیادی افکار او را برای مردم روشن ساخته است. نظرسنجی اخیر س‌ان نشان داد که جو باین، رقیب وی، محبوبیت ترامپ را از ۵۳ درصد به ۴۲ درصد کاهش داده است.

موضع پنتاگون درباره منشأ کرونا

رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا گفت: شایعات بسیاری در خصوص ساخت کرونا توسط چین مطرح است. این مقام پنتاگون تأکید کرد تا این لحظه به نتیجه‌ای نرسیده‌اند اما الله موجود بر منشأ طبیعی این ویروس اشاره می‌کند اما تا این لحظه نمی‌توانیم آن را با قطعیت بگوییم.

شوگ اوپاما به کارزار انتخاباتی آمریکا

اوپاما رئیس‌جمهور سابق آمریکا در پیامی انتخاب جو باین برای نامزدی دموکرات‌ها و رقیب ترامپ را تأیید کرد. منابع خبری نزدیک به اوپاما به شبکه‌سی‌ان‌ان گفتند: پیام رئیس‌جمهور سابق آمریکا در حمایت از باین فراتر از یک حمایت ساده است بلکه پیام وی خطاب به مردم آمریکا در این شرایط بحرانی و جهانیان است.

در چند روز گذشته آمار مربوط به مبتلایان ویروس در سراسر کشور روند نزولی را طی کرده است و تعداد مبتلایان که روزانه به نزدیکی ۳ هزار نفر رسیده بود، حالا چند روزی است به عدد ثابت روزانه ۱۵۰۰ نفر رسیده است. ایرج حریرچی، معاون کل وزارت بهداشت هم چند روز پیش در نشست خبری تأیید کرده بود که روند ابتلا به کرونا در اکثر استان‌های ایران روندی نزولی را طی کرده است. اما سوادهدی دیگری نشان می‌دهد که نباید به اعدادی مثل دو رقمی شدن نرخ مرگ‌ومیر دل‌بندیدیم، چراکه این موضوع می‌تواند پیامدهای مرگباری به همراه داشته باشد. زهرا عیدی، محقق پژوهشکده علوم

با این شرایط حداقل ۸۰۰ هزار نفر در ایران به کرونا مبتلا می‌شوند

زیستی پژوهشگاه دانش‌های بنیادی که در حوزه بیوفیزیک محاسباتی پژوهش می‌کند، در این رابطه به خبرنگاران می‌گوید: «فراموش نکنیم با توجه به دوره ای که برای درمان طی می‌شود، با فرض این که تعداد مرگ و میر رابطه مستقیمی با تعداد افراد مبتلا دارد، کاهش تعداد تلفات را می‌توان به معنای کاهش تعداد افراد مبتلا به بیماری در زمانی حدود دو تا سه هفته پیش دانست. پس ریشه اصلی این موضوع را باید در الگوی رفتاری جامعه در آن زمان جستجو کرد. وی می‌افزاید: گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، به پیش‌بینی ادامه روند کرونا ویروس

در ایران ۴ سناریوی مختلف از کارگروه اپیدمیولوژی وزارت بهداشت پرداخته است که نشان می‌دهد، نباید به کاهش مبتلایان در چند روز گذشته امیدوار بود. براساس این سناریوها، با توجه به نحوه ایزوله شدن افراد، از ۸۱۱ هزار تا ۲.۴ میلیون نفر در سراسر کشور به کرونا ویروس مبتلا می‌شوند و تعداد قربانی‌ها هم در خوش‌بینانه‌ترین سناریو به بیش از ۶ هزار نفر می‌رسد. اگر هم هیچ اقدامی انجام نشود، ۶۰ میلیون نفر به بیماری مبتلا می‌شوند. اگرچه به گفته کارشناسان امکان اطمینان کامل به نتایج مدل‌سازی‌ها وجود ندارد، اما به نظر می‌رسد با قفطیت می‌توان گفت که اوضاع خوب نیست.

قابل توجه همشهریان بیرجندی مشاوره ، خرید و فروش بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها در مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ جعفر خسروی

فصله گذاری اجتماعی و الزامات سلامت محیط و کار در میادین و بازارهای میوه و تره بار

- * استفاده از ترازوی بیشتر جهت تسریع در خروج مشتریان و جلوگیری از ازدحام
- * رعایت کامل بهداشت فردی در کلیه واحدهای فعال از جمله مراکز و غرفه های عرضه میوه و تره بار،
- * استفاده از ترازوی بیشتر جهت تسریع در خروج مشتریان و جلوگیری از ازدحام
- * رعایت کامل بهداشت فردی در کلیه واحدهای فعال از جمله مراکز و غرفه های عرضه میوه و تره بار،

یکی از راه های کاهش مواجهه و قطع زنجیره تماس رعایت فاصله گذاری اجتماعی است. از آنجا که بسیاری از شاغلین صنایع و واحدهای تولیدی و خدماتی در معرض بیماری کووید ۱۹ هستند و محل های کسب و کار یکی از اماکن تجمع محسوب شده که می توانست باعث انتقال بیماری گردد، لازم است با نصب و اجرای پروتکل های بهداشتی، از شیوع این بیماری پیشگیری کرد. در این جا به برخی پروتکل های بهداشتی در میادین ، بازارهای میوه و تره بار و بهره برداران و کارگران غرفه های عرضه کننده محصولات (میوه، پروتئینی، لبنی، بازرگانی و غیره) اشاره شده است:

- * فاصله ۲ تا ۲ متر جهت پیشگیری از بروز بیماری رعایت گردد (رعایت فاصله ایمن بین مشتریان، کارکنان، شاغلین در غرف و ترازو دارن به میزان حداقل یک متر)
- * با افزایش میزهای انتخاب و جداسازی میوه از تراکم مشتریان در محل های انتخاب میوه جلوگیری گردد.

فرآورده های کشاورزی، دامی و امثال آن و قسمت های اداری و پشتیبانی

- * در صورت مشاهده علائم سرماخوردگی، شاغلین به مراکز جامع خدمات سلامت هدایت شوند.
- * در ارتباط با نحوه برخورد با کارکنان مشکوک به بیماری در میادین و بازارها موقتاً اعلام می گردد از

فعالیت افرادی که دارای علائم سرماخوردگی و تب هستند تا زمان صحت کامل معانتت به عمل آید (زوم کنترل روزانه و مستمر شرایط سلامت یکایک کارگران توسط مسئولان میادین و بازارها)

پروتکل های بهداشتی میوه ها از تراکم مشتریان جلوگیری شود

برای جلوگیری از آلودگی مواد غذایی بسته بندی، سبزی ، صیفی و میوه، غرفه دار در صورت امکان دستکش یکبار مصرف در اختیار خریداران گذاشته و مشتریان پس از برداشت ملزومات و پرداخت وجه به صندوقدار دستکش یکبار مصرف را در سطل زباله در دار بیناندازند.

- * تأکید بر عرضه انواع آجیل و خشکبار به صورت بسته بندی شده دارای مجوز می باشد. در صورت عرضه آجیل و خشکبار به صورت فله ای، غرفه دار موظف به قرار دادن پوشش قابل رویت بر روی محصولات قابل عرضه خود در غرفه می باشد.
- * جهت ممانعت از انتقال احتمالی آلودگی ویروس از طریق فعالیت غرفه های پروتئینی، از هر گونه قطعه و خرد کردن و طعم دار کردن گوشت مرغ ممانعت به عمل آورند. در صورت لزوم و نیاز گوشت مرغ به صورت قطعه شده، از محصولات دارای پروانه استفاده نمایند.
- * در خصوص انواع ماهی نیز غرفه های مربوطه ضمن رعایت تمامی ضوابط بهداشتی مجاز به تخلیه شکم و قطع باله ها بوده، از هر گونه قطعه کردن و قبیله زنی انواع آبزیان خودداری نمایند. * از قطعه و خرد کردن گوشت گوسفند و گاو نیز خودداری شود. از چرخ کردن گوشت خودداری شود مگر در حضور مشتری و با رعایت بهداشت فردی و بهداشت تجهیزات.

ایمنی عبور و مرور نیازمند عزم همگانی است								
شماره پلاک اتومبیل	نوع سیستم	تیپ	نوع کاربری و وضعیت بیمه نامه معتبر	رنگ	مدل	وضعیت فروش	شماره شناسی	مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار
۱۷ الف ۴۷۷- ایران ۲۲	پژو ۴۰۵	جی ال ایکس	سواری و دارای بیمه نامه معتبر	نقره ای متلیک	۱۳۸۴	فروش صدور سند	۱۴۲۲۵۲۱۰	۳۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲۱ الف ۳۱۴- ایران ۱۱	پژو ۴۰۵	جی ال ایکس	سواری و دارای بیمه نامه معتبر	مشکی متلیک	۱۳۸۶	فروش صدور سند	۴۰۴۰۸۳۳۴	۳۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دوروش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بار گذاری و به صورت فیزیکی نیز تحویل دستگاه مزایده گذار گردد:

الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی
ب- فیش بانکی اریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مزایده به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی نزد شعب بانک ملی ایران . مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. شرایط مزایده گر: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز به شرکت در مزایده می باشند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد ۹۹/۰۱/۲۸ می باشد

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: ساعت ۱۲/۰۰ روز پنجشنبه ۹۹/۰۱/۲۸ لغایت ساعت ۱۴/۰۰ روز دوشنبه ۹۹/۰۲/۰۱

مهلت زمانی بازدید (به جز ایام تعطیل در ساعات اداری) روز پنجشنبه ۹۹/۰۱/۲۸ لغایت شبه ۹۹/۰۲/۱۳

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد: ساعت ۱۳/۳۰ روز شنبه ۹۹/۰۲/۱۳

زمان بازگشایی پاکت مزایده از طریق سامانه ستاد: ساعت ۰۸/۳۰ صبح روز یکشنبه ۹۹/۰۲/۱۴

آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها: خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری ۲۵ - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی شماره تماس: ۰۵۶-۳۲۳۴۲۱۳۷-۹ کد پستی: ۹۷۱۷۸۳۳۱۱۵

مقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهی مزایده به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس <http://khorasan-south.rmtoir.com> رجوع نمایند. اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: دفتر ثبت نام مرکزی: ۸۸۹۶۹۳۷۷ - ۰۲۱

دبیر خانه شورای اطلاع رسانی استان با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و روزنامه آوای خراسان جنوبی